COMUNE DI MOTTA SANT’ANASTASIA * <70

PROVINCIA DI CATANIA

AREA [V TECNICA
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

It Resp. del Procedimento:

Tel Jax
Fomail

DET EI{MINAZIONE DEL RLSPONSABILF ARFA JV TECNICA
. {v ‘‘‘‘‘‘ .[)EL ol 1\ & r“b.. - [: 1‘_1_
R.G. N 5 {“@, DEL \3 .- 2 (5\

“F
A=

OGGETTO: Costituzione polizza assicurativa annuale dell’automezzo FIAT DOBLO’ 1argato
DH 060 BT, in dotazione all’ Area 11l — Urbanistica.
Impegno di spesa e liquidazione.
Affidamento diretto Assiteca S.p.A. Consultative Broker — Filiale di Catania.

CIG: ZOF311DCEB

Il sottoseritto Ing. Vincenzo Barbagallo, nella qualith di Responsabile dell’Area IV Tecnica,
giusta Determina Sindacale n° 16 del 03/06/2020,

Premesso:

CHE occorre provvedere alla costituzione della polizza assicurativa annuale relativa
all’automezzo FIAT DOBLO’ targato DH 060 BT in dotazione all’ Area III — Urbanistica,

CHE la stipula del contratto della polizza assicurativa di cui in parola si rende necessaria al fine di
gvitare che eventuali ritardi possano costituire pregiudizio per 'utilizzo del mezzo in questione;

ATTESO che attraverso 1'utilizzo di detto veicolo vengono effettuati taluni servizi la cui mancata
esecuzione rappresenta motivo di potenziali gravi danni patrimoniali per 'Ente;

CONSIDERATO che I'agenzia della Assiteca 8.p.A., Filiale di Catania, con sede in Catania, via
Fimia, n® 66, nella persona del suo Addetto Gestionale Sig. Salvatore Castorina, si ¢ resa disponibile alla

costituzione della polizza in parola;

DATO ATTO che, dopo indagine di mercato, 1'agenzia della Assiteca 5.p.A., Filiale di Catama,
nella persona del suo Addetto Gestionale Sig. Salvatore Castorina, ha fatto pervenire migliore preventivo
di spesa proposto dalla Generali Italia, compagma che ha dato riscontro alla richiesta di quotazione, per
un premio annuo tordo di € 570,00, per il periodo che va dal 24/03/2021 al 24/03/2022;



VISTA la legge 13 agosto 2010, n® 136, modificata dalla legge n® 217/2010 di conversione del
decreto legge n® 187/2010, che al comma 5 dell’art. 3 recita: “Ai fimi della tracciabilita dei flussi
finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in essere
dalla stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG),
attribuito dail’Autoritd di vigilanza sw contraiti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta della
stazione appaltante, ecc.”;

CHE a tal proposito ¢ stato generato, ai sensi di legge, il CIG n® Z0F311DCERB,

ACQUISITA la dichiarazione relativa agli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla
L. 136/2010;

TENUTO CONTOQ che occorre impegnare la somma complessiva di € 570,00 (euro
cinquecentosettanta/00) necessaria ad onorare il pagamento del contratto della polizza assicurativa di cui
traltasi per la responsabilita civile, priva di franchigie e per |"assicurazione del conducente comprensiva di
rimborso spese mediche, invalidit3 permanente e copertwra in caso di decesso nella conduzione del
veicolo, per il periodo che va dal 24/03/2021 al 24/03/2022;

ACQUISITO il DURC rilasciato dall’INAIL di Catania dal quale risulta che I’ Agenzia & in regola
con 1 versamenti contributivi;

VISTA la normativa vigente in materia;
VISTO lo Statuto Comunale;

VISTQ il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Serviu;
DETERMINA

PER i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati:

- di affidare alla Assiteca S.p.A., Filiale di Catania, con sede in via Fimia, n® 66 - Catania,
I'emissione della polizza assicurativa per la responsabilita civile, priva di franchigie e per
1’assicurazione del conducente comprensiva di rimborso spese mediche, invaliditd permanente
¢ copertura in caso di decesso nella conduzione del veicolo, per il periodo che va dal

24/03/2021 al 24/03/2022;

- di imputare Ja spesa complessiva di € 570,00 (euro cinquecentosettanta/00), scaturente dal
presente atto, al Cap. 1927/3 del Bilancio 2021;

- di liquidare la somma di € 570,00 {(euro cinquecentosettanta/00), scaturente dal presente atto,
medlante boruﬁco bancarlo mtcstato ad ASSIILLA S p A., Banca Passadore - Codice IBAN
Ji S - SRS GIERD SRR, indicando nella causale del

bomco ancha 11 codme (‘IG

- di dare atto che non sussistono a proprio carico situaziont di conflitto di interessi anche
potenziale né situazionmi che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del D.P.R. n°
62/2013 e del Codice di comportamento integrativo;

- di dare atto che, a1 sensi del’art. 23 del Decreto Legislativo n® 33/2013 e successive
madifiche ed integrazioni, i dati confenuti nel presente provvedimento debbono essere
pubblicati in formato tabellare nell’apposita sezione del sito denominata “amministrazione



trasparente”, sotto sezione di primo livello “provvedimenti dirigenti amministrativi”, sotto
sezione di secondo livello “provvedimenti dirigente Area IV Servizi Tecnici”;

di dare mandato all’Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione della presente nei
modi e nei termini di legge.







~

B T - hy = b R i TR N ol
-.j_:slf\p' !"\mvl i lfc' \:ijra.‘_;!!ﬁ-rblfi!:’\jgﬂ )"‘,ﬁal “"‘“"i‘lcl\-

i SEELAME Linpainzion, o) F Flare e e ngn AR

Miss____ Proge  Tn i ] ot e i{t’.ﬂ“ N

Miss.  Progn T Liv, : i

Miss.  Progr. ik Liv  Lep.__  &_ _ L.

Miss. Progr Tit Liv, op. oL
Iviiss Progr. Tit____ Liv sponl
Miss. ____Progr.  Tie Liv. : ng- N
Miss.__ Progr. Tit. Liv. g ™.
Miss.  _ Progr._ Tit Liv . = Cap._ € mp. N.__
Miss._ Progr. Tit. Liv. fmp. N.___

&
—
=
=
=

Miss.  Progr. Tit. Liv, Cap ...
Miss. Progr. ' :
Miss.__ Progr, Tit

=
Lr
<
O
Ja)
=
L)
5]
>
z

1
=z
2
Fo
=
5
g
=

otta Sant'Anastasia, i« £ = %f” o] ok

o Finanziacin

e "ﬁmﬁh'ﬁmwuw
: del )/&%/ del
rﬂumtm delle dctumma (.‘ft‘i capt settorc: & viene contestua.lmentc trasvr(: 552 ai mn{]ponfnu tUttieio
Tecnico, Ragioneria e Contralti per Iesecuzione di rispettiva competehza.

Motta Sant'Anastasia., [i__\") ;{if"r”/’ CA
b il Responsabite dr;,ll Ufhcm di Segreteris

W“*Awwwzwmgg:ﬁﬁmmﬁﬁmm B e O A T T P T R i o
th presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio al N® .. indata

Motta Sant'Anastasia., [i

T
T—r

Stdichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal N al
pubblicazione, non sono pervenuti reclani e/o 0pp051210m

Motta Sant' Anastasia., 1L

[l Responsabile del Servizio Protocoilo

P e ot T e e A T T e Ty P
E'copia conforme all’ originale.

Motta Sant' Anastasia., 11

il Segretario Comunale







